SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTtruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊrcte E TECNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLocIA Do SERTÃO PERNAMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20/0812015,

Resolve:

Art, l" DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Permanente Responsável pela análise e validação das

atividades Acadêmicas, CientíÍicas e Culturais (AACC), dos alunos do Curso de

Licenciatura em Física ofertado pelo IF SeÍão-PE/Campus Petrolina.

SERVIDOR Matric. SIAPE
ERICLEITON RODRIGUES DE MACEDO r830824
LINCOANDERSON OLIVEIRA DANTAS 19442t5
NEWTON PIONORIO NOGUEIRA 1812036

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Re
Em
As

ryf GP
IC

o D

t'r

IF

PORTARIA N'047,
DE 11 DE MARÇO DE 2019

Art. 2o Esta portaria entra em vigor a partiÍ dessa data.

+